
I _
. - ì'n ' .r

.

B-IOPAS spol' s r' O' `r
Kaplanova 2959, 767 01 Kroměer

Smlouva o odvozu a odstranění ostatních a nebe
uzavřená dle ust. § 269 odst. 2 Obchodního Zákoníku

1. Smluvní Strany

iednatei _
Název Sociální Služby města Přerova, p.o.
Adresa Kabelíkova 14s, 750 02 Přerov
Zastoupený -ředitelkou organizace
Místo svozu Viz. Příloha č. 2- ODBĚRNÄ MÍSTA
Telefon
ICO 49558854

Zhotovitel _
Název flrmy BIOPAS, spol s r.o.
Adresa 767 01 Kroměříž, Kaplanova 2959
Zastoupený Ing. Antonín'řem Mudrochem“"jednatelem společnosti
Telefon ,ı' Fax
Bankovní spojení CSOB a.s. Kroměříž č.ú. 3648128/0300
'ICQ 46960511
DIC CZ46960511

2. Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provádět pro objednatele služby v oblasti sběru, odvozu,
využívání nebo odstranění odpadu v souladu s_příslušˇnými ustanoveními Zákona o odpadechčc.185/2001
Sb. A prováděcích vyhlášek a nařízení v platném Znění Za podmínek dále stanovených touto smlouvou.
Seznam a ceny odpadů, které budou zhotovitelem odebírány k odstranění, je uveden v Příloze č. 1. Seznam
odběrných míst je uveden v Příloze č 2.

3. Povinnosti objednatele

3.1 Objednavatel odpovídá za vytříděni a uložení odpadu podle druhu a specifikace, podle katalogového
čísla a dle doplňujících požadavků zhotovitele

3.2 Pro převzetí a přepravu odpadu zajistí objednáte! odpad kat. ˇ .180103 ( pleny) v plastových pytlích.

3.3 Součástí dodávky každého nebezpečného odpadu je evidenční list nebezpečných přepravovaných
odpadů dle Zákona č 185/2001 Sb. a dle přílohyč. 26 vyhl. MŽPč.383/2001 Sb.

3.4 Objednatel je povinen Zabezpečit příjezd k sběrným stanovištím tak, aby mohl být řádně a v Souladu
S předpisy proveden sběr a odvoz odpadu.

3.'5 Objednatel je povinen odkládat do sběrných prostředků pouze odpad, pro který jsou tyto určeny,
přičemž Zvláště odpad kat. č. 180101 - ostré předměty, je povinen shromažďovat tak, aby se předcházelo
možným Zraněním obsluhujícího personálu.

4. Povinnosti zhotovitele

4.1 Provádět odvoz a odstranění odpadů v souladu se Zákony o odpadověm hospodářství a v souladu se
zákony pro přepravu nebezpečných chemických látek (ADR) a ostatními obecně závaznými předpisy.

4.2 Provádět služby 'dle dohodnutého harmonogramu a v odpovídající kvalitě.

4.3 Používat k odvozu odpadů jen techniky k tomu uzpůsobené v souladu s požadavky kladenými na
ochranu životního prostředí.

BIOPAS, Spol S Lo. Strana 1 (celkem 10)



4.4 Provádět kontrolu dodávek. V případě neutříděného odpadu a přítomnosti látek, ktere' nejsou
předmětem této Smlouvy, je Zhotovitel oprávněn odmítnout převzetí odpadu, příp. je oprávněn již převzatý
odpad vrátit objednateli Zpět na náklady objednatele nedohodnou |i se strany jinak.

5. Platební ujednání

5.1 Jednotková ceny jsou stanoveny v Příloze č.1 táto smlouvy.

5.2 Platby budou prováděny na základě vystavených faktur zhotovitelem měsíčně. Zhotovitel bude
objednateli měsíčně fakturovat částku rovnající se součtu násobků jednotkových cen uvedených v Přílozeč.
1 a skutečného množství předaných odpadů. Splatnost faktur je 14 dnů stím, že doba splatnosti Začíná
běžet dnem jejich odeslání.

6. Reklamace

6.1 Objednatel má právo reklamovat u Zhotovitele nedodržení termínu pro odvoz odpadu, a to v co
nejkratší době, nejpozději však do 2 dnů ode dne následujících po termínu plánovaného odvozu.

7. Sankce

7.1 V případě, že ve Sběrových prostředcích bude umístěn jiný odpad než jaký je předmětem této smlouvy,
je zhotovitel oprávněn pozastavit plnění této smlouvy až do doby odstranění takového Odpadu
objednatelem. Zhotovitel je schopen tento odpad Zneškodnit, a to na základě písemné objednávky
objednatele a za samostatně dohodnutou cenu.

8. Technické podmínky realizace a harmonogram služeb
8.1 Odvoz odpadů provádí zhotovitel vozidly, která svým] parametry a určením odpovídají příslušným
normám a nárokům na ochranu životního prostředí. Zhotovitel provádí odvoz odpadů v souladu se zákonem
o odpadechč 185/2001 Sb. v platném znění, přičemž dbá na to, aby odvozy odpadů byly v souladu
sochranou životního prostředí a obecně platnými vyhláškami a předpisy voblasti životního prostředí.
Vozidla Zhotovitele jsou řádně vybavena v souladu se Zákony pro přepravu nebezpečných chemických látek
(ADR) a také pracovníci Zhotovitele jsou v oblasti ADR a dalších potřebných bezpečnostních předpisů řádně
proškolení.

8.2 Zhotovitel provádí odvoz odpadu ve dnech, která před Zahájením odvozu dohod-ne zhotovitel s
objednatelem. V případě požadavku objednatele na odvoz odpadů mimo rámec těchto pravidelných svozů
provede Zhotovitel odvoz na výzvu objednatele, která musí být objednatelem uplatněna minimálně 2 dny
před požadovaným termínem odvozu.

8.3 Zhotovitel čestně prohlašuje, že odpady, která jsou předmětem této smlouvy, bude odebírat od
objednatele v souladu s povolením, která m-u bylo uděleno KÚ ve Zlíně. Zhotovitel dále čestně prohlašuje, že
má další odběr těchto odpadů smluvně Zajištěn s'e subjekty, která mají příslušná Zákonná oprávnění
s těmito odpady dále nakládat.

8.4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má udělen souhlas od Magistrátu městu Přerova, odboru
životního prostředí, který je Přílohou č.3 této smlouvy. Tento souhlas upravuje shromažďování odpadů
produkovaných objednatelem a Zhotovitel toto plně respektuje.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, přičemž výpověď může dát
kterékoliv Ze smluvních stran a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba Začíná běžet 1. den následujícího
měsíce po dni doručení výpovědi.
9.2 Tato smlouva nabývá platnosti dne 1.7.2010.
9.3 Veškerá změny smlouvy musí být v písemná podobě, jinak jsou neplatné.
9.4 Pro vzájemná jednání ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou určeni:

Za objednatele: tel.:
tel.:

Za Zhotovitele: tel.:
tel.:

BIOPAS, Spol S r.o. - Strana 2 (celkem 10)



f'

- ostatní Odpady tel.:

9.5 Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory budou řešit smírnou cestou. Nebude-li přesto Smíru
dosaženo, budou veškeré Spory řešeny příslušným soudem Ceské republiky. .i

9.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli

v tísni a Za nápadně` nevýhodrıých podmínek.

9.7 Statutární Zástupci obou výše uvedených smluvních stran potvrzují autentičnost této smlouvy svými l

vlastnoručnímì podpisy. - -l

9.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá Ze smluvních stran.

V Přerově dne: ìfí (š .9.9%

.
Za Objednaľele 1*“

ředitelka organizace _

`

Přílohy;
Příloha č. 1 Jednotková ceny
Příloha č. 2 Odběrná místa
Příloha č. 3 Rozhodnutí odboru životního prostředí Magistrátu města Přerova, Č.j. 2009/4461/ZP/Ko

BIOPAS, Spol S r.o. _ Strana 3 (celkem 10)

-- f,“



Příloha č.1

JEDNOTKOVÉ cENY

150110 Obaly obsahujıci Zbytky nebezpečných N 10,56

látek nebo obaly těmito látkami znečištěné __

150111 Kovové obaly obsahujlcl nebezpečnou N 3,80 10,56

výpiňovou hmotu (např. azbest) včetně - '
prázdných tlakových nádob

150202 Absorpční činidla, filtrační materialy N 8,30 10,56

(včetně olejových filtrů jinak blíže
neurčených), čisticí tkaniny a ochranné

oděvy znečištěné nebezpečnými látkami .
150203 Absorpční člnidla, filtrační materiály, čistící O 3,00 3,60

tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod
číslem 150202

160602 Ní-kadmiove baterie a akumulátory N 0,00 0,00

160103 Odpady. na jejichž sběr a odstraňování N 6,50 7,80

jsou kladeny zvlastni požadavky s ohledem
na prevenci infekce (např. obvazy, sádrově

obvazy, prádlo, oděvy na jedn'b použltl,
pleny)

190809 _ Směs tuků a olejů z odlučovače tuků O 3,00 3,60

obsahujlcl pouze jedle oleje a jedle tuky
200102 Sklo O 0,00 0,00

200108 Biologicky rozložitelný Odpad Z kuchyni O 5,00 6,00

- a stravoven
200111 Textilní materiály O 3,00 3,60

200121 Zářivky, a jiný odpad obsahujíci rtut'` N 0,00 0,00

200123 Vyřazená zařízení obsahujíci N- 6,00 7,20
chlorofluorouhlovodíky

200135 Vyřazene elektrické a elektronicke Zařlzent N 6,00 7,20

obsahující nebezpečné látky neuvedené
pod čísly 200121 a 200123

200136 Vyřazená elektrozařízení O 6,00 7,20

200133 Dřevo O 3,00 3,60

200139 Plasty - O 1,50 1,60

20030? Objemný odpad O 2,50 3,00

Ceny Zahrnují veškeré náklady Spojené S odstraněním odpadů včetně manipulace a přepravních nákladů.

BIOPAS, Spoi S 1:0. . Strana 4 (celkem 10)

nás
"



Příloha č.2

ODBÉRNÁ MÍSTA

Domov pro Seniory, Kabelíkova 148, Přerov.
Denní pobyt, Purkyňova 16, Přerov
Městské jesle, Svisle 2, Přerov
Dům S pečovatelskou službou, Trávník 1, Přerov
Dům S pečovatelskou Službou, U Žebı'ačky 18, Přerov
Dům s pečovatelskou službou, Fügnerova 1, Přerov
Dům s pečovatelskou službou, U Strhanee 13, Přerov
Dům S pečovatelskou službou, Na hrázi 32, Přerov
Dům S pečovatelskou Službou, Jižní čtvrt“ 1/25, Přerov
Dům S pečovatelskou službou, Tyršova 68, Přerov - Předmostí
Klub důchodců, Žerotínovo nám. 20, Přerov

BIOPAS, Spol S r.O. Strana 5 (celkem 10)

QH
"-

'-



Příloha č.3

Magistrát města Přerova
Odbor životního prostředí

Oddělení odpadového hospodářství a ochrany ovzduší
Bratrská 34, '750 11 Přerov 2

pracoviště: Bratrská 34, telefon: (ústředna), fax:
ć.j.2009/445-1/zP/Kø v Převøvčđnfl 24.8.2009
av. sezona/1752,? /zP [Ke
Sp. sk. zn.: 249.1.A/5

Vyřizuje:
tel.: I
e-mail:

I
Sociální služby města Přerova
Kabelíkova 14a
Přerov l- Město '
750 02 Přerov

ROZHODNUTÍ
Městský ůřad Přerov, odbor životníhoprostředí, příslušný podle ustanovení § 61 odstavec 1

písmo), podle ustanovení § 66 odstavec 2 zákona ě. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, podle ustanovení § '71 písm. j) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o
změně některých dalších zákonů, ve Znění pozdějších předpisu a podle zákona č.500/2004 Sb.,
Správní řád, ve znění pozdějších předpisů, po provedeném správním řízení

uděluje souhlas

právnické osobě Sociální služby města Přerova, se sídlem Přerov, Přerov 1 - Město, _
Kabelíkova 14a, PSČ 750 02, pro .provozovny příspěvkové organizace na území statutárního

města Přerova, IC: 49558854 ( dále žadatel)

A) ve smyslu ustanovení § 79 odstavec l písmeno c) k opuštění od třídění nebo odděleněho
shromažďování odpadů podle ust. § 16 odst. 2 zákona č.185/2001 Sb., o odpadech a O změně
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Předmětem Soulılasu je společné
shromažďování odpadů charakteru odpadů ze zdravotnictví, a sice vzhledem k jejich množství
pravidelně předávaného oprávněně osobě k dalšímu nakládání, kterým je výlučně spalování, kdy
odpadům kategorie ostatní odpad je přiřazená kategorie nebezpečný odpad ( 18 01 03). Společně
shromažďování níže uvedených odpadů je prováděno v místě jejich vzniku podle ust. § 5 vyhlášky
MŽP ě. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů, před
jejich předáním oprávněně osobě k dalšímu nakládání. Souhlas se týká výhradně odpadu
Zatříděného podle vyhlášky MŽP ě.n-381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam
nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a Státůpro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a
postup při udělování souhlasu kvývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů), ve znění
pozdějších předpisů, takto:

BIOPAS, spol s r.0. Strana 6 (celkem 10)

ať
“



ČJ' .20091446 llZP/Ko

katalogové číslo druh odpadu kategorie

13 01 01 Ostré předměty (kromě ěísla 18 01 03) O/N

13 01 03* Odpady, na jejichž Sběr a Odstraňování jsou kladeny N
Zvláštní požadavky S ohledem na prevenci infekce

13 01 04 ~ Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny O
Zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

13 01 06* Chemikálie které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N

18 01 07 Chemikálie neuvedené pod číslem 18 01 06 O

13 01 03* Nepoužìtelná cytostafika N

13 01 09* Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod čísleml 8 01 08 N

Souhlas je udělován na dobu neurčitou Od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí za

předpokladu respektování následující podmínky:

- odpady kategorie O a odpady kategorie N budou Shromažd'ovány a dále předávány

oprávněné osobě kdalšímu nakládání pod kódem druhu odpadu 18 01 03, kategorie N;

evidence odpadů bude vedena na takto zařazený odpad, kdy oprávněná osoba takto Společně

Shromažďované odpady převezme k dalšímu nakládání.

B) Předmětem Souhlasu je Společné Shromažďování odpadů z různých materiálů, které

vzhledem k jejich malému množství a charakteru nelze Samostatně využívat nebo nabízet k využití,

Společně se Směsným komunálním odpadem, podle ust. § 5 vyhlášky MŽP č. 383/2001 Sb., o

podrobnostech nakládání S odpady, ve Znění pozdějších předpisů, před jejich předáním oprávněné

osobě k dalšímu nakládání. Souhlas Se týká výhradně odpadu zatříděného podle vyhlášky MŽP č.

381/2001 Sb., kterou se Stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných Odpadů a Seznamy odpadů

a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při udělování souhlasu kvývozu,

dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů), ve Znění pozdějších předpisů, takto:

katalogové číslo druh odpadu, kategorie

15 01 '01 Papírová a ıepenkøvá obaly o
15 01 02 Plastové obaly O

15 01 06 Směsně obaly O

15 01 07 Skleněné obaly O

15 01 09 Textilní obaly O

20 01 01 Papír a lepenka O

20 01 02 Sklo O

20 01 11 Textilní materiály O

20 01 39 Plasty O

20 03 01 Směsný komunální' nápad O
` Souhlas je udělován na dobu neurčitou od nabytí právní mocí tohoto rozhodnutí Za

předpokladu respektování následující podmínky:

- uvedené odpady kategorie Ostatní (O) budou shromažďovány a dále předávány oprávněné
osobě k dalšímu nakládání pod kódem druhu odpaduwsrněsný komunální odpad;

BIOPAS, Spol S r.o. Strana 7 (celkem 10)



Č.j.:2009/4461/ZP/Kn
evidence odpadů bude vedena na takto zařazený odpad. `

C) Předmětem souhlasu je společné Shromažďování odpadů charakteru obalů Zn'ızných
materiálů, které vzhledem k jejich Znečištění nebezpečnými látkami nelze samostatně využívat nebo
nabízet k využití, a sice Společně Shromažďovány jako obaly obsahující Zbytky nebezpečných látek
nebo obaly těmito látkami znečištěné, podle ust. § 5 Vyhlášky MŽP č. 383/2001 Sb., o
podrobnostech nakládání S odpady, ve znění pozdějších předpisů, před jejich předáním oprávněné
osobě k dalšímu nakládání. Souhlas Se týká výhradně odpadu Zatříděného podle vyhlášky MZP č.
381/2001 Sb., kterou Se Stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů a Seznamy odpadů
a Států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu,
dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů), ve znění pozdějších předpisů, takto:

katalogové číslo druh Odpadu kategorie

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly O/N

15 01 02 Plastové obaly O/N

ˇ 15 01 03 Dřevěné obaly V O/N

15 01 04 Kovové obaly O/N

15 01 05 Kompozitní obaly .a O/N

15 01 06 Směsné obaly O/N

15 01 07 Skleněné obaly ' O/N

15 01 09 Textilní obaly O/N

15 01 10* Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly N
těmito látkami znečištěné _

Souhlas je udělován na dobu neurčitou od nabytí právní moci tohoto rozhodnuti za
předpokladu respektování následující podmínky:

- uvedené odpady kategorie O/N a N budou Shromažd'ovány a dále předávány oprávněné
osobě kdalšímu nakládání pod kódem druhu odpadu l i Obaly obsahující zbytky
nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné, kategorie N; evidence odpadů bude
vedena na takto zařazený odpad. -

A dále uděluje souhlas ve smyslu ustanovení § 79 odstavec l písmeno b) knakládání
Snebezpečnými odpady podle ust. § 16 odst. 3 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a O Změně
některých dalších Zákonů, ve Znění pozdějších předpisů. Předmětem Souhlasu je-shromažďování
nebezpečných odpadů podle ust. § 5 vyhlášky MŽP č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání
S odpady, ve znění pozdějších předpisů, před jejich předáním oprávněné osobě k dalšímu nakládání.
Souhlas se týká výhradně odpadu Zatříděněho podle vyhlášky MŽP č. 381/2001 Sb., kterou se
stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů a Seznamy odpadů a Států pro účely
vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při udělování Souhlasu kvývozu, dovozu a tranzitu

odpadů (Katalog odpadů), ve Znění pozdějších předpisů, takto:

katalogové číslo _ druh odpadu kategorie

15 01 10* Obaly obsahující Zbytky nebezpečných látek nebo obaly N
těmito látkami znečištěné

' 15 01 11“ı Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu N
(např. azbest) včetně prázdných tlakových nádob

15 02 02* Absorpční čínídla, filtrační materiály (včetně olejových N

BIOPAS, Spol S r.o. Strana 8 (celkem 10)



filtrů jinak blíže neurěenych), čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

15 05 02* Nikl-kadıniově baterie a akumulátory N

18 0-1 03* Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny N
Zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

20 01 21* Zářivky a jiný odpad obsahující rtut' N

20 01 233“ Vyřazená zařízení obsahující chloroíluorouhlovodíky N

20 01 33* Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 N
06 02 nebo pod číslem 16 06 03 a netříděně baterie a
akumulátory obsahující tyto baterie `

20 01 3 5* Vyřazeně elektrické a elektronické zařízení obsahující N
nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01
23

Souhlas je udělován na dobu neurčitou od nabytí právní -rnoci tohoto rozhodnutí za
předpokladu respektování následující podmínky:

- každá nehoda nebo havárie při pakládání S nebezpečným odpadem musí být okamžitě
oznámena odboru životního prostředí Magistrátu města Přerova, nejbližšíniu díspečinkn
hasičskćhø záøhxaımèhn Sham a Pøiiøü čR.

Odůvodnění:

Správní řízení o udělení souhlasů bylo zahájeno na podkladě žádosti žadatele doručené
osobním podáním Magistrátu města Přerova, odboru životního prostředí dne 19.8.2009 a po
doplnění doručenérn dne 24.8.2009. Žádost byla Se zástupcem žadatele osobně konzultována, kdy
se při udělení souhlasu kupuštění od třídění odpadů a knaldádání snebezpeěnýmí odpady
přihlědlo .mimo jiné 'k již udělenýrn souhlasůrn k netříděni odpadů a k nakládání s nebezpečnými
odpady, a sice z důvodu změny Sídla příspěvkové organizace. K žádosti byl doložen požadovaný _
doklad o zaplacení Správního poplatku 1 000 Kč podle 'položky č. 122 zákona č. 634/2004 Sb., o
správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a sice o zaplacení dne 24.8.2009 na pokladně
Statutárního města Přerova, Bratrská 34, Přerov, příjmový pokladní doklad MUPRXOOJIRAT, číslo
POK8024051, dále dodatek č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Sociální služby města
Přerova ze dne 11.12.2008 (změna sídla), ze dne 23.6.2009.

Vzhledem ktoınu, že žadatel Splňuje podminky potřebné kzískání souhlasů na základě
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, a návaznych prováděcích předpisů, bylo rozhodnuto o udělení souhlasu, jak je uvedeno ve
výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání v souladu S ustanovením § 81, §
82, § 83 a § 86 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, do patnácti dnů
ode dne oznámení tohoto rozhodnutí ke Krajskému üadu Olomouckého kraje, podáním učíněnýrn u
Magistrátu města Přerova. '

BIOPAS, Spol S r.o. Strana 9 (celkem 10)

M
J

"



Č.j.:2009/4461/ZP/K0

' Lhůta pro odvolání Se počítá potile ust. § 40 uvedeného zákona, a Sice ode dne, který

následuje po dni dorúčení (oznámení) tohoto rozhodnutí. Den doručęní se do běhu Jłıůty nepočítá.

. obdrží; účnflhıflı řizęni - fláxexáı ( doručení dn vlastnióh nnıç'øn)
. . _ 5 _

BIOPAS, Spol S rto. Strana 10 (celkem 10)



5„
.ˇ

'23 3m?-ě-Šof :sluzby
ma"sto Fromvo., p o

-łtab'eł'ı'kov-a šli-a, TZSG (32 Přerov o
Tai.: '581 .289113, fax: 581' .289 146 a

www;s$mp.cz o

'Dnez 16.6. 2010
Vyřizuje:
Tel.:
e-mail:

Věc :
Harmonogram pravidelného odběru odpadů

BIOPAS, spol. s r.o.
Kaplanova 2959
767 01 Kroměříž

k. c. 1801 03- ml'ekcnı odpad
Městské Jesle letní Období- .3 X týdně. 3 x 0,002 t v plastových pytlích
Svìsle 2, Přerov po, St, pá

Zimní obdobi ~ 2 x týdně 2 x 0,002 t
“ po, čt -

Denní pobyt letní období - 3 X týdně 3 x 0,002 t v plastových pytlích
Purkyňova 16, Přerov pos St, pá

' Zimní Období - 2 X týdně 2 X 0,002 t
po, čt

Domov pro Seniory po 14 dnech 1,000 t v plastových pytlích
Kabelíkova 148, Přerov

k. ě. 20 01 08 - odpad z kuchyní a stravoveıı .
Domov pro Seniory 3 x týdně 3 x ,020 t v plastových Sudech
Kabelíkova l4a, Přerov _ . po, St, .pá '

S přáním krásného dne




